- 1 -

大连科技学院校企合作科研产业处通知
大科校企科研通〔2022〕117号

关于2021-2022学年科研先进集体和科研先进

个人评选结果的公示

校内各单位：

2021-2022 学年在全校教职工的共同努力下，我校科研

工作取得了显著成绩，涌现出一批科研先进集体和科研先进

个人，现将评选结果公示如下：

一、先进集体

1.科研先进集体

机械工程学院、交通与电气工程学院、学生处（党委学

生工作部、党委武装部）

2.科研创新平台建设先进单位

机械工程学院

二、先进个人

1.高水平论文成果奖：陈梦璐、李瑶、尹轶群、庞锘

2.科研项目突出奖：马书义、曹颖、韩毅、邢爱妮

3.社会服务贡献奖：程瑞、王琳、秦楠、李琳、曹阳

- 2 -

4.专利成果奖：初元博

5.科研成果优秀奖：苏丽、赵昕、石桂名、谢成豪、王

茁

大连科技学院

校企合作科研产业处

2022年10月11日

大连科技学院校企合作科研产业处 2022年10月11日印发

	关于2021-2022学年科研先进集体和科研先进个人评选结果的公示